MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100       Fax: (42) 3635-1231

Gabinete da Prefeita

DECRETO Nº. 031/2016
11/05/2016

SÚMULA: “NOMEIA A COMISSÃO PREPARATÓRIA
DA 6ª CONFERÊNCIA DA CIDADE DE LARANJEIRAS
DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Senhora SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita Municipal de
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a Resolução Normativa Estadual nº 08, de 05 de novembro de 2015 e
a Resolução Normativa nº 19, de 18 de setembro de 2015, do Conselho Nacional
das Cidades, resolve:

Art. 1º. - NOMEAR a COMISSÃO PREPARATÓRIA DA 6ª CONFERÊNCIA DA
CIDADE DE LARANJEIRAS DO SUL, a se realizar no dia 24 de maio de 2016, na
sede da ACILS – Associação Comercial e Empresarial de Laranjeiras do Sul, com
início as 13:00 horas, composta pelos seguintes membros e/ou representantes:

Titular Suplente Segmento

Luan Galvan Antunes Lucas Cadori Avelino Poder Público Municipal

Rosangela Maria Anghi-
noni Ramos

Jackson Franzoni Poder Público Municipal

Ana Paula Kapazi Everson Mesquita Entidades e Conselhos
Profissionais

Cleusa Govack João Vicente Conrado
Filho

Empresarial

Diego Mendonça Domin-
gues

Laureci Coradace Leal Movimentos Populares

Antonio Soares Dirceu Maciel Nogueira Organização Não
Governamental

Bruno Fernandes de
Oliveira

Fernando Zati Trabalhadores / Entidades
Sindicais

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal, 11 de maio de 2016.

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ
Prefeita Municipal